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Selskabet Østbirk Turist A/S 
Storegade 62 
8752  Østbirk 

  
  Telefon: 75 78 10 56    
    
   CVR-nr.: 32 27 76 91 
  Stiftet: 30. juni 2009 
  Hjemsted: Horsens 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Vibeke Lindskrone Nielsen, formand 

 Per Bjarning 

 Freddy Walter Nielsen 

  
Direktion Freddy Walter Nielsen 

  
Pengeinstitut Sydbank A/S 

Søndergade 18-20 
8700  Horsens 
 

Revisor  Elley Revision 

 Registreret Revisionsanpartsselskab 

  Ydingvej 1  
  8752  Østbirk 

  
Ejerforhold F.W.N. Holding ApS, Storegade 62, 8752 Østbirk  

  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 

 7. juni 2013 

  på selskabets adresse. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2012 for Østbirk Turist A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og 
pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2012.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Østbirk, den 7. juni 2013 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Freddy Walter Nielsen 
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Til kapitalejeren af Østbirk Turist A/S 
Vi har revideret årsregnskabet for Østbirk Turist A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Vi har revideret årsregnskabet for Østbirk Turist A/S for perioden 1. januar - 31. december 2012, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed 
er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Supplerende oplysnnger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Selskabets egenkapital er negativ med 3.538 t.kr. Vi henviser til note 1 
i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om finansiering af 
den fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at driften i 2013 vil forbedres betydeligt, hvorfor 
årsregnskabet i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets drift. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at selskabet pr. 
31.12.2012 har et tilgodehavende hos selskabets direktør. Selskabets udlån er i strid med 
selskabslovens §210, og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Vi henviser til 
årsregnskabets note 4. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 

 
Østbirk, den  7. juni 2013 

 
Elley Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 

 
Claus Elley 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af busdrift, herunder bybusser, 
turistbusser og specialrutekørsel. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er lykkedes, at forbedre driften betydeligt i forhold til 2011. På trods heraf konstaterede 
selskabet et underskud på 1,9 mill. kr. Det anser ledelsen naturligvis ikke for tilfredsstillende.  

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling 
Ledelsen fotsætter arbejdet med at optimere driften, herunder især en reduktion af lønprocenten. 
En forestående flytning af værksted og vaskehalsfaciliteter til Skanderborg forventes, at bidrage 
betydeligt til den forventede forbedring af indtjeningen.  
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Østbirk Turist A/S for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med 
ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet 
og nutidsværdien af leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og 
nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 

 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F.W.N. Holding ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet på balancetidspunktet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
 
 
BALANCEN 
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Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med  
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 

 
  

 

Brugstid   

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-10 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, 
behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor 
kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
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efterfølgende regnskabsår. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på 
igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet 
som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller  faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, 
at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af 
forpligtelsen forventes at ligge langt ude i fremtiden. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget 
afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ............................................  25.867.845 25.047.244 

   

 3 Personaleomkostninger ...............................................  -22.506.212 -22.758.493 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..............................................................  -6.125.480 -6.172.214 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................  -2.763.847 -3.883.463 

   

   Andre finansielle indtægter ..........................................  94.520 21.947 
   Andre finansielle omkostninger ....................................  -1.334.856 -1.821.195 
     

 RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER ......  -4.004.183 -5.682.711 

   

   Ekstraordinære poster .................................................  1.517.240 54.041 
     

 RESULTAT FØR SKAT...............................................  -2.486.943 -5.628.670 

   

   Skat af årets resultat ....................................................  579.800 1.514.650 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................  -1.907.143 -4.114.020      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...........................................................  -1.907.143 -4.114.020 
     

 DISPONERET I ALT ....................................................  -1.907.143 -4.114.020      
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 AKTIVER 
 2012 2011 
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   Goodwill .......................................................................  160.000 320.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .......................................  160.000 320.000 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ........................  20.347.363 22.669.125 
     

   Materielle anlægsaktiver ...........................................  20.347.363 22.669.125 
     

   Andre tilgodehavender .................................................  2.033.100 1.373.100 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................  2.033.100 1.373.100 
     

 ANLÆGSAKTIVER .....................................................  22.540.463 24.362.225 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....................  57.564 57.564 
   Forudbetaling for varer .................................................  4.000 0 
     

 Varebeholdninger ......................................................  61.564 57.564 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................  6.016.872 4.985.281 
   Andre tilgodehavender .................................................  668.253 1.255.465 
   Udskudt skatteaktiv ......................................................  1.543.625 963.825 
 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
  ledelse .........................................................................  509.519 1.005.374 
   Periodeafgrænsningsposter .........................................  425.795 177.976 
     

 Tilgodehavender ........................................................  9.164.064 8.387.921 
     

   Likvide beholdninger .................................................  686.135 344.027 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ............................................  9.911.763 8.789.512 
     

   

 AKTIVER .....................................................................  32.452.226 33.151.737      
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 PASSIVER 
 2012 2011 
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   Virksomhedskapital ......................................................  950.000 950.000 
   Overkurs ved emission ................................................  0 3.150.000 
   Overført resultat ...........................................................  -4.488.292 -5.731.149 
     

 5 Egenkapital.................................................................  -3.538.292 -1.631.149 
     

   

   Kreditinstitutter .............................................................  16.969.718 14.977.951 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser ...............................  16.969.718 14.977.951 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ........  4.250.000 4.250.000 
   Kreditinstitutter .............................................................  2.384.320 1.944.567 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .....................  353.850 327.875 
   Anden gæld .................................................................  12.032.630 13.282.493 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .................................  19.020.800 19.804.935 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .........................................  35.990.518 34.782.886 
     

   

 PASSIVER ..................................................................  32.452.226 33.151.737      

   

 7 Eventualposter mv.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 



Østbirk Turist A/S 

 

 NOTER 
  
 2012 2011 
   
 

 Side 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte, drift idet egenkapitalen er negativ med 3,5 
mill. kr. Det bedømmes dog, at selskabet med bankens tilsagn om fortsat finansiering af 
driften kan forbedre driften betydeligt igen i 2013, hvorfor  årsregnskabet er udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Selskabets hovedaktivitet  
Selskabets hovedaktivitet er busdrift. 

   

 3 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................  19.171.641 19.484.101 
 Pensioner ....................................................................  2.425.336 2.393.930 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  909.235 880.462 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................  22.506.212 22.758.493      

   

 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Mellemregning Østbirk Taxa/Freddy Nielsen................  509.519 1.005.374 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
 ledelse i alt .................................................................  509.519 1.005.374      

Direktionen har i strid med selskabslovens §210 et lån i selskabet. Lånet er forrentet i 
overensstemmelse med de gældende regler for den type lån, 9%. Lånet er endnu ikke 
tilbageholdt. 

   

   Forslag til  
   resultatdispon-  
 Primo Overførsel ering Ultimo 
 5 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital ........... 950.000 0 0 950.000 
 Overkurs ved emission ...... 3.150.000 -3.150.000 0 0 
 Overført resultat ................ -5.731.149 3.150.000 -1.907.143 -4.488.292 
         

 -1.631.149 0 -1.907.143 -3.538.292          
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 NOTER 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter 
 primo ultimo andel 5 år 
 

 Side 16 

 6 Langfristede gældsforpligtelser  
 Kreditinstitutter .................. 19.227.951 21.219.718 4.250.000 0 
         

 19.227.951 21.219.718 4.250.000 0          

   

   

 7 Eventualposter mv.  
   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagementet med Nordfyns Bank A/S er stillet følgende sikkerheder: 

 
Ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i diverse busser og påhængsredskaber. 
Skadesløsbrev (virksomhedspant) stort kr, 2.500.000 med pant i simple fordringer mm. 
Transport - sekundær pant i depositum hos Nordfyns Finans A/S 
Sikringskonto indestående i Nordfyns Bank A/S kr. 400.000. 

   

 




